
Contaduría General de la Provincia
Finalidad ADMINISTRACION SERVICIOS DE SERVICIOS SERVICIOS DEUDA NO TOTAL PARTICIPACION

Jurisdicción GUBERNAMENTAL SEGURIDAD SOCIALES ECONOMICOS PUBLICA CLASIFICADO PORCENTUAL

02 - PODER JUDICIAL                          21,848,936.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,848,936.57 2.89%
10 - GOBERNACION                             6,195,113.58 0.00 2,466,687.73 1,123,359.33 0.00 0.00 9,785,160.64 1.29%
15- SECRETARIA GENERAL DE LA GOBERNACION 3,230,782.42 0.00 561,418.39 0.00 0.00 0.00 3,792,200.81 0.50%
20 - MINISTERIO DE GOBIERNO Y JUSTICIA       27,430,525.38 42,751,180.14 6,825,481.17 506,347.18 0.00 0.00 77,513,533.87 10.25%
25 - MINISTERIO DE OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS 12,477,163.43 480,543.52 12,671,413.34 54,479,805.10 0.00 0.00 80,108,925.39 10.59%
30 - MINISTERIO DE HACIENDA Y FINANZAS       152,760,038.94 0.00 30,262,125.50 846,584.05 4,758,892.19 0.00 188,627,640.68 24.93%
35 - SECRETARIA DE VIVIENDA Y DES. URBANO 12,545.48 0.00 36,775,667.16 0.00 0.00 0.00 36,788,212.64 4.86%
40 - MINISTERIO DE SALUD 3,605,327.85 0.00 102,150,172.13 951,684.51 0.00 0.00 106,707,184.49 14.10%
45 - SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL 7,935,416.85 0.00 17,033,182.78 0.00 0.00 0.00 24,968,599.63 3.30%
50 - MIN.DE EDUCACION, CULTURA, CIENCIA Y TECNOL. 375,803.81 0.00 161,193,884.67 0.00 0.00 0.00 161,569,688.48 21.36%
60 - MINISTERIO DE PRODUCCION Y DESARROLLO   5,653,974.69 0.00 0.00 5,025,174.20 0.00 0.00 10,679,148.89 1.41%
70 - SECRETARIA DEL AGUA Y DEL AMBIENTE       1,529,471.21 0.00 4,420,957.24 13,250,653.35 0.00 0.00 19,201,081.80 2.54%
80 - TRIBUNAL DE CUENTAS                     3,092,927.81 0.00 146,921.01 0.00 0.00 0.00 3,239,848.82 0.43%
85 - SECRETARIA DE ESTADO DE MiINERIA  0.00 0.00 0.00 11,741,277.68 0.00 0.00 11,741,277.68 1.55%

                                                                                                                                                        
TOTAL                                   246,148,028.02 43,231,723.66 374,507,911.12 87,924,885.40 4,758,892.19 0.00 756,571,440.39 100.00%
PARTICIPACION PORCENTUAL                32.53% 5.72% 49.50% 11.62% 0.63% 0.00% 100.00%                    

SECTOR PUBLICO PROVINCIAL NO FINANCIERO
ESTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE GASTOS

COMPOSICION DEL GASTO POR JURISDICCION Y POR FINALIDAD
- AL  31/05/2007  -



Contaduría General de la Provincia

REFERENCIAS

JURISDICCION PORCENTAJE
02 - PODER JUDICIAL                          2.89%
10 - GOBERNACION                             1.29%
15- SECRETARIA GENERAL DE LA GOBERNACION 0.50%
20 - MINISTERIO DE GOBIERNO Y JUSTICIA       10.25%
25 - MINISTERIO DE OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS 10.59%
30 - MINISTERIO DE HACIENDA Y FINANZAS       24.93%
35 - SECRETARIA DE VIVIENDA Y DES. URBANO 4.86%
40 - MINISTERIO DE SALUD 14.10%
45 - SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL 3.30%
50 - MIN.DE EDUCACION, CULTURA, CIENCIA Y TECNOL. 21.36%
60 - MINISTERIO DE PRODUCCION Y DESARROLLO   1.41%
70 - SECRETARIA DEL AGUA Y DEL AMBIENTE       2.54%
80 - TRIBUNAL DE CUENTAS                     0.43%
85 - SECRETARIA DE ESTADO DE MiINERIA  1.55%

TOTAL DEL PORCENTAJE 100.00%

SECTOR PUBLICO PROVINCIAL NO FINANCIERO
ESTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE GASTOS

COMPOSICION DEL GASTO  POR JURISDICCION Y POR FINALIDAD
- AL  31/05/2007  -
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Contaduría General de la Provincia

REFERENCIAS

FINALIDAD PORCENTAJE
ADMINISTRACION GUBERNAMENTAL 32.53%
SERVICIOS DE SEGURIDAD 5.72%
SERVICIOS SOCIALES 49.50%
SERVICIOS ECONOMICOS 11.62%
DEUDA PUBLICA 0.63%
NO CLASIFICADO 0.00%
TOTAL DEL PORCENTAJE 100.00%

SECTOR PUBLICO PROVINCIAL NO FINANCIERO
ESTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE GASTOS

COMPOSICION DEL GASTO POR FINALIDAD
- AL  31/05/2007  -
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